[image: image1.png]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       ХАКАС  РЕСПУБЛИКАЗЫ

       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

               ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                      АДМИНИСТРАЦИЯ

                ЧОБIНIН ПУДIЗI

                                                 ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.01.2018г.
                           №6- п
с. Вершино -  Биджа
   О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации   на территории Вершино- Биджинского сельсовета
В соответствии с  п.3 ст. 2 Правил организации теплоснабжения в РФ (утв. Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012г. №808) в действующей редакции,
на основании п.14 ст. 9 Устава муниципального образования Вершино – Биджинский  сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  МБУ ЖКХ « Вершина» присвоить статус единой теплоснабжающей организации, действующей на территории  муниципального образования Вершино – Биджинский  сельсовет.
2.   Данное постановление подлежит  публичному  обнародованию на сайте администрации в сети « Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета                                                        А.Ф.Куцман